

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Děkan pedagogické fakulty mění složení proděkanského týmu 
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Z prvního jednání senátu pedagogické fakulty v tomto akademickém roce.
Foto: Milada Hronová
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Středa  5. říjen 2016,  7:32
          
            
            – Text: Milada Hronová
          
        

        
        
          Nejužší grémium děkana pedagogické fakulty Čestmíra Serafína bude pracovat v obměněné podobě. Proděkankou pro celoživotní vzdělávání se stala Alena Opletalová z Ústavu pedagogiky a sociálních studií. Nahradí Hanu Marešovou, dosavadní proděkanku pro organizaci, rozvoj a celoživotní vzdělávání. 


Akademický senát pedagogické fakulty vzal na vědomí návrh děkana Čestmíra Serafína, kterým z pozice proděkanky pro organizaci, rozvoj a celoživotní vzdělávání odvolal Hanu Marešovou. Senát byl zároveň informován o tom, že úsek povede v obměněné podobě Alena Opletalová, členka Ústavu pedagogiky a sociálních studií. 


„Spolupráce fakulty s regionem nabývá jak na obsahu, tak na rozsahu a docentka Hana Marešová s ní má velké zkušenosti. I proto jsem se rozhodl, že bude pro fakultu přínosem, když se této oblasti, která v sobě zahrnuje projektovou činnost i péči o získané kontakty, bude Hana Marešová moci více věnovat. Obměněný proděkanský úsek, dnes charakteristický především celoživotním vzděláváním, dále povede Alena Opletalová,“ řekl Čestmír Serafín, děkan fakulty. Alena Opletalová má podle něj se sférou celoživotního vzdělávání rozsáhlé zkušenosti a je tak pro fakultu zárukou, že příslušný proděkanský úsek povede dobře. 


Ještě před tím, než Hana Marešová pozici koordinátora regionálních aktivit přijala, shrnula před senátory výsledky dosavadní činnosti: „Pracoviště Centra celoživotního vzdělávání má vyrovnanou finanční bilanci. V roce 2006, kdy jsem jej převzala, obsloužilo 4689 účastníků, za dobu mého působení pečovalo o 11 279 účastníků a fakultě přineslo desítky milionů korun. Dnes má centrum navíc tři pracovníky a společnými silami se nám podařilo získat i mezinárodní certifikát systému managementu kvality řízení ISO 9001. Troufám si říci, že Centrum celoživotních aktivit má velmi dobře nastartováno k dalšímu rozvoji.    


Během víc než tříhodinového jednání se Akademický senát pedagogické fakulty věnoval také možným návrhům změn ve Volebním a jednacím řádu Akademického senátu pedagogické fakulty i variantám tzv. FRUP, vnitřní univerzitní soutěži určené podpoře projektů v rámci institucionálního plánu UP na úrovni pedagogické fakulty. 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









